重庆市沙坪坝区交通局

关于再次开展公路防护栏缺失安全隐患

排查整治的通知

各相关镇街，区公路养护中心：
为切实确保人民群众生命财产安全，请各相关单位再次对管辖公路进行全面摸排，重点排查公路沿线路侧陡崖、深沟路段和高填方、高挡墙路段未安装护栏、护栏损毁路段，特别是急弯、陡坡、临水临崖路段的路侧护栏存在护栏缺失、不当开口或防护能力不足等隐患。要逐点采集地理位置、公路名称、隐患类型等信息建立台账（附件），做好临时防护措施，并于10月13日下午18:00前报送区交通局。
特此通知。
附件：2023年普通公路护栏安全隐患清单
                           重庆市沙坪坝区交通局

                              2023年10月7日

（联系人：刘晓冰；联系电话：65316616；联系邮箱：1774379736@qq.com）

（此件公开发布）
附件

2023年普通公路护栏安全隐患清单

	序号
	路线名称
	隐患位置
	隐患类型
	是否临水
	是否临崖
	是否急弯
	是否陡坡
	备注

	起点
	终点
	长度

（公里）
	护栏缺失
	不当开口
	防护能力不足

	临崖高度（m）